
Cadet Circuit

Geneve (SUI)
09.10.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0001.1
09.10.2016 15:24

1 / 2

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

FRA FRANCE Grenoble PAR 2.138 ja

        KERGUERIS Charline FRA 08 GRENOBLE PAR 2001 F      

        LAUVRAY Emma FRA 14 GRENOBLE PAR 2000 R F      

        VILLARD Louise-Amelie FRA 08 GRENOBLE PAR 2000 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER GERMANY 2.171 ja

        STUMPF Celine GER MTV Saalfeld 2004 R F      

        LANDTE Constanze GER TH MTV Saalfeld 2000 R F      

        ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003 R F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ITA ITALY Tricolori 2.70 ja

        BARBIERI Matilde ITA US Pisascherma 2000 R F      

        VERRI Erica ITA AS Pro Vercelli 2000 R F      

        TOSCANO Ilaria Sofia ITA US Pisascherma 2001 R F      

        BOMBIERI Gaia Rebecca ITA AS Pro Vercelli 2000 F      

  1 Starter (1 anwesend)
 

ROU ROMANIA 2.25 ja

        LEONTE Mihaela ROU CSS Quarto Buc 2001 R F      

        ZOTA Diana ROU CSS Quarto Buc 2003 R F      

        SCHLIER Zsuzsa ROU CSS Tg. Mures 2000 L F      

        ENACHE Talida ROU CS UNEFS Bucuresti 2001 R F      

ROMANIA 2 2.123 ja

        STAN Irina ROU CSA Steaua Bucuresti 2002 R F      

        MOROIANU Bianca ROU CSS Quarto Buc 2003 R F      

        CONSTANTINESCU Cristina ROU CSA Steaua Bucuresti 2002 R F      

        CONSTANTIN Andreea ROU CSA Steaua Bucuresti 2002 R F      

ROMANIA 3 2.80 ja

        GHICA Andrada ROU ACS Stesial 2003 R F      

        MELINTESCU Ana Maria ROU ACS Stesial 2003 R F      

        DRAGHICI Ioana ROU ACS Stesial 2004 R F      

  3 Starter (3 anwesend)
 



Cadet Circuit

Geneve (SUI)
09.10.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID: FE_FIE_0001.1
09.10.2016 15:24

2 / 2

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI SWITZERLAND 2.52 ja

        VILLIGER Elin SUI ZFC Zürich 2001 R F      

        PASCHE Alyssa SUI CEM Morges 2002 R F      

        LUNA Alessandra SUI ZFC Zürich 2000 R F      

        FAVRE Angeline SUI CES Sierre 2000 F      

SWITZERLAND 2 2.128 ja

        BOSCHERINI Victoria SUI SEVM Vevey 2002 R F      

        BOUILLANT Audrey SUI CAL Lausanne 2002 R F      

        SAPIN Galadrielle Tünde SUI SESAF Fribourg 2001 R F      

        PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 2000 F      

SWITZERLAND 3 BFC Basel 2.199 ja

        BUERGIN Maren SUI BFC Basel 2001 R F      

        SCHIBLER Ronja SUI BFC Basel 2000 R F      

        KELLER Sofie SUI BFC Basel 2000 R F      

  3 Starter (3 anwesend)
 

5 Nationen, 9 Starter (9 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 025 0.0 ROU ROMANIA ja

2. 2 052 0.0 SUI SWITZERLAND ja

3. 2 070 0.0 ITA ITALY Tricolori ja

4. 2 080 0.0 ROU ROMANIA 3 ja

5. 2 123 0.0 ROU ROMANIA 2 ja

6. 2 128 0.0 SUI SWITZERLAND 2 ja

7. 2 138 0.0 FRA FRANCE Grenoble PAR ja

8. 2 171 0.0 GER GERMANY ja

9. 2 199 0.0 SUI SWITZERLAND 3 BFC Basel ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 9 Teilnehmer

1 Premier tour
09.10. 08:40

9 Teilnehmer
3 Runden à 3 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
11.11% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Nation

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Elimination Directé
09.10. 12:15

8er KO mit Platz 1-8

8 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 Cadet Circuit (Geneve) Degen weiblich U17
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Premier tour

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
FRANCE FRA Grenoble PAR 1 D32 D41 0 73 87 0.000 -14 3.
ROMANIA ROU 2 V45 V45 2 90 67 1.000 23 1.
SWITZERLAND 2 SUI 3 V42 D35 1 77 86 0.500 -9 2.

Runde 2

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
ROMANIA 2 ROU 1 D30 V45 1 75 74 0.500 1 2.
SWITZERLAND SUI 2 V43 V45 2 88 53 1.000 35 1.
GERMANY GER 3 D31 D23 0 54 90 0.000 -36 3.

Runde 3

Name Nation Nr. 1 2 3 V TD TR I1 I2 Pl.
ROMANIA 3 ROU 1 V45 V45 2 90 75 1.000 15 1.
SWITZERLAND 3 SUI BFC Basel 2 D33 D27 0 60 90 0.000 -30 3.
ITALY ITA Tricolori 3 D42 V45 1 87 72 0.500 15 2.
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Premier tour

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI SWITZERLAND 2 2 88 53 1.000 35 Q

2 ROU ROMANIA 2 2 90 67 1.000 23 Q

3 ROU ROMANIA 3 2 2 90 75 1.000 15 Q

4 ITA ITALY Tricolori 1 2 87 72 0.500 15 Q

5 ROU ROMANIA 2 1 2 75 74 0.500 1 Q

6 SUI SWITZERLAND 2 1 2 77 86 0.500 -9 Q

7 FRA FRANCE Grenoble PAR 0 2 73 87 0.000 -14 Q

8 SUI SWITZERLAND 3 BFC Basel 0 2 60 90 0.000 -30 Q

9 GER GERMANY 0 2 54 90 0.000 -36 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Premier tour

Runde 1

08:40 | Bahn 1 R: VANDENBERK Florian, BEL / TIRMAN Sebastian, ROU

SWITZERLAND 2 42 41 FRANCE

BOSCHERINI Victoria 5 5 4 4 LAUVRAY Emma

SAPIN Galadrielle Tünde 5 10 7 3 VILLARD Louise-Amelie

BOUILLANT Audrey 2 12 11 4 KERGUERIS Charline

BOSCHERINI Victoria 3 15 14 3 VILLARD Louise-Amelie

BOUILLANT Audrey 4 19 20 6 LAUVRAY Emma

SAPIN Galadrielle Tünde 10 29 30 10 KERGUERIS Charline

BOUILLANT Audrey 2 31 30 0 VILLARD Louise-Amelie

BOSCHERINI Victoria 4 35 33 3 KERGUERIS Charline

SAPIN Galadrielle Tünde 7 42 41 8 LAUVRAY Emma

09:40 | Bahn 1 R: PIATKO Andre, FRA / AMEZ-DROZ Lèon, SUI

SWITZERLAND 2 35 45 ROMANIA

BOSCHERINI Victoria 2 2 5 5 SCHLIER Zsuzsa

SAPIN Galadrielle Tünde 5 7 10 5 LEONTE Mihaela

PIVETEAU Anne Clémence 3 10 14 4 ENACHE Talida

BOSCHERINI Victoria 3 13 20 6 LEONTE Mihaela

PIVETEAU Anne Clémence 3 16 25 5 SCHLIER Zsuzsa

SAPIN Galadrielle Tünde 4 20 30 5 ENACHE Talida

PIVETEAU Anne Clémence 6 26 35 5 LEONTE Mihaela

BOSCHERINI Victoria 2 28 40 5 ENACHE Talida

SAPIN Galadrielle Tünde 7 35 45 5 SCHLIER Zsuzsa

10:40 | Bahn 1 R: DOUET Laurent, SUI / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

ROMANIA 45 32 FRANCE

SCHLIER Zsuzsa 5 5 1 1 VILLARD Louise-Amelie

LEONTE Mihaela 5 10 6 5 LAUVRAY Emma

ENACHE Talida 5 15 8 2 KERGUERIS Charline

LEONTE Mihaela 5 20 11 3 VILLARD Louise-Amelie

ZOTA Diana 4 24 15 4 KERGUERIS Charline

ENACHE Talida 4 28 19 4 LAUVRAY Emma

LEONTE Mihaela 7 35 26 7 KERGUERIS Charline

ENACHE Talida 5 40 27 1 VILLARD Louise-Amelie

SCHLIER Zsuzsa 5 45 32 5 LAUVRAY Emma



Cadet Circuit

Geneve (SUI)
09.10.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
09.10.2016 15:24

2 / 3

Runde 2

08:40 | Bahn 3 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI / AMEZ-DROZ Lèon, SUI

GERMANY 31 45 ROMANIA 2

ZENS Anna 5 5 4 4 STAN Irina

LANDTE Constanze 5 10 9 5 CONSTANTIN Andreea

STUMPF Celine 0 10 15 6 CONSTANTINESCU Cristina

ZENS Anna 2 12 18 3 MOROIANU Bianca

STUMPF Celine 2 14 25 7 STAN Irina

LANDTE Constanze 6 20 30 5 CONSTANTINESCU Cristina

STUMPF Celine 3 23 35 5 CONSTANTIN Andreea

ZENS Anna 2 25 39 4 CONSTANTINESCU Cristina

LANDTE Constanze 6 31 45 6 STAN Irina

09:40 | Bahn 3 R: TIRMAN Sebastian, ROU / DOUET Laurent, SUI

GERMANY 23 45 SWITZERLAND

ZENS Anna 3 3 5 5 VILLIGER Elin

LANDTE Constanze 7 10 9 4 PASCHE Alyssa

STUMPF Celine 3 13 15 6 FAVRE Angeline

ZENS Anna 0 13 15 0 PASCHE Alyssa

STUMPF Celine 2 15 25 10 VILLIGER Elin

LANDTE Constanze 1 16 30 5 FAVRE Angeline

STUMPF Celine 1 17 35 5 LUNA Alessandra

ZENS Anna 2 19 37 2 FAVRE Angeline

LANDTE Constanze 4 23 45 8 VILLIGER Elin

10:40 | Bahn 3 R: PIATKO Andre, FRA / AMEZ-DROZ Lèon, SUI

SWITZERLAND 43 30 ROMANIA 2

FAVRE Angeline 3 3 1 1 STAN Irina

LUNA Alessandra 7 10 5 4 CONSTANTINESCU Cristina

VILLIGER Elin 3 13 9 4 CONSTANTIN Andreea

LUNA Alessandra 4 17 11 2 STAN Irina

FAVRE Angeline 1 18 13 2 MOROIANU Bianca

VILLIGER Elin 8 26 17 4 CONSTANTINESCU Cristina

LUNA Alessandra 5 31 22 5 MOROIANU Bianca

VILLIGER Elin 8 39 29 7 STAN Irina

FAVRE Angeline 4 43 30 1 CONSTANTINESCU Cristina
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Runde 3

08:40 | Bahn 5 R: DOUET Laurent, SUI / PIATKO Andre, FRA

ITALY 42 45 ROMANIA 3

BOMBIERI Gaia Rebecca 4 4 3 3 MELINTESCU Ana Maria

VERRI Erica 0 4 3 0 DRAGHICI Ioana

BARBIERI Matilde 3 7 9 6 GHICA Andrada

TOSCANO Ilaria Sofia 6 13 17 8 MELINTESCU Ana Maria

BOMBIERI Gaia Rebecca 4 17 24 7 GHICA Andrada

BARBIERI Matilde 5 22 30 6 DRAGHICI Ioana

TOSCANO Ilaria Sofia 1 23 34 4 GHICA Andrada

BARBIERI Matilde 7 30 40 6 MELINTESCU Ana Maria

BOMBIERI Gaia Rebecca 12 42 45 5 DRAGHICI Ioana

09:40 | Bahn 5 R: VANDENBERK Florian, BEL / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

ITALY 45 27 SWITZERLAND 3

BARBIERI Matilde 5 5 4 4 KELLER Sofie

BOMBIERI Gaia Rebecca 5 10 5 1 BUERGIN Maren

TOSCANO Ilaria Sofia 5 15 12 7 SCHIBLER Ronja

BARBIERI Matilde 5 20 14 2 BUERGIN Maren

VERRI Erica 2 22 19 5 KELLER Sofie

BOMBIERI Gaia Rebecca 7 29 23 4 SCHIBLER Ronja

VERRI Erica 5 34 24 1 BUERGIN Maren

BARBIERI Matilde 6 40 27 3 SCHIBLER Ronja

BOMBIERI Gaia Rebecca 5 45 27 0 KELLER Sofie

10:40 | Bahn 5 R: VANDENBERK Florian, BEL / TIRMAN Sebastian, ROU

SWITZERLAND 3 33 45 ROMANIA 3

KELLER Sofie 3 3 5 5 GHICA Andrada

SCHIBLER Ronja 3 6 10 5 DRAGHICI Ioana

BUERGIN Maren 3 9 15 5 MELINTESCU Ana Maria

KELLER Sofie 4 13 20 5 DRAGHICI Ioana

BUERGIN Maren 3 16 25 5 GHICA Andrada

SCHIBLER Ronja 6 22 30 5 MELINTESCU Ana Maria

BUERGIN Maren 0 22 35 5 DRAGHICI Ioana

KELLER Sofie -2 20 40 5 MELINTESCU Ana Maria

SCHIBLER Ronja 13 33 45 5 GHICA Andrada
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 5 So. 13:30

FRANCE (8) FRA V 38

ROMANIA 2 (5) ROU D 37

R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

Bahn 7 So. 13:30

ROMANIA 3 ROU V 45

SWITZERLAND 3 (7) SUI D 33

R: DOUET Laurent (SUI)

  Bahn 2 So. 12:15

1 SWITZERLAND SUI V 45

8 FRANCE FRA D 37

  R: AMEZ-DROZ Lèon (SUI) / TIRMAN Sebastian (ROU)

  Bahn 3 So. 12:15

5 ROMANIA 2 ROU D 29

4 ITALY ITA V 41

  R: DOUET Laurent (SUI) / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

  Bahn 5 So. 12:15

3 ROMANIA 3 ROU D 34

6 SWITZERLAND 2 SUI V 45

  R: PIATKO Andre (FRA)

  Bahn 7 So. 12:15

7 SWITZERLAND 3 SUI D 24

2 ROMANIA ROU V 45

  R: VANDENBERK Florian (BEL)

Bahn 2 So. 13:30

SWITZERLAND SUI V 45

ITALY ITA D 34

R: VANDENBERK Florian (BEL) / TIRMAN Sebastian (ROU)

Bahn 3 So. 13:30

SWITZERLAND 2 (6) SUI D 40

ROMANIA ROU V 45

R: PIATKO Andre (FRA) / AMEZ-DROZ Lèon (SUI)

Bahn 1 So. 14:30

SWITZERLAND SUI D 36

ROMANIA ROU V 45

R: PIATKO Andre (FRA) / VANDENBERK Florian (BEL)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5 So. 14:30

1 FRANCE (8) FRA V 45

2 ROMANIA 3 (3) ROU D 40

  R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna (SUI)

  Bahn 7 So. 14:30

1 ROMANIA 2 (5) ROU V 45

2 SWITZERLAND 3 (7) SUI D 32

  R: AMEZ-DROZ Lèon (SUI)

  Bahn 3 So. 14:30

1 ITALY (4) ITA V 45

2 SWITZERLAND 2 (6) SUI D 40

  R: DOUET Laurent (SUI) / TIRMAN Sebastian (ROU)
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Elimination Directé
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8er Tableau

12:15 | Bahn 2 R: AMEZ-DROZ Lèon, SUI / TIRMAN Sebastian, ROU

FRANCE 37 45 SWITZERLAND

KERGUERIS Charline 1 1 4 4 PASCHE Alyssa

LAUVRAY Emma 5 6 8 4 LUNA Alessandra

VILLARD Louise-Amelie 4 10 14 6 VILLIGER Elin

KERGUERIS Charline 5 15 20 6 LUNA Alessandra

VILLARD Louise-Amelie 2 17 25 5 PASCHE Alyssa

LAUVRAY Emma 6 23 28 3 VILLIGER Elin

VILLARD Louise-Amelie 4 27 35 7 LUNA Alessandra

KERGUERIS Charline 7 34 40 5 VILLIGER Elin

LAUVRAY Emma 3 37 45 5 PASCHE Alyssa

12:15 | Bahn 3 R: DOUET Laurent, SUI / HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

ITALY 41 29 ROMANIA 2

BARBIERI Matilde 5 5 3 3 MOROIANU Bianca

BOMBIERI Gaia Rebecca 2 7 7 4 CONSTANTIN Andreea

VERRI Erica 1 8 8 1 STAN Irina

BARBIERI Matilde 5 13 13 5 CONSTANTIN Andreea

TOSCANO Ilaria Sofia 2 15 14 1 MOROIANU Bianca

BOMBIERI Gaia Rebecca 4 19 17 3 STAN Irina

VERRI Erica 4 23 19 2 CONSTANTIN Andreea

BARBIERI Matilde 5 28 23 4 STAN Irina

BOMBIERI Gaia Rebecca 13 41 29 6 CONSTANTINESCU Cristina

12:15 | Bahn 5 R: PIATKO Andre, FRA

SWITZERLAND 2 45 34 ROMANIA 3

SAPIN Galadrielle Tünde 5 5 3 3 MELINTESCU Ana Maria

PIVETEAU Anne Clémence 4 9 9 6 GHICA Andrada

BOUILLANT Audrey 6 15 11 2 DRAGHICI Ioana

PIVETEAU Anne Clémence -5 10 16 5 MELINTESCU Ana Maria

SAPIN Galadrielle Tünde 15 25 17 1 DRAGHICI Ioana

BOUILLANT Audrey 5 30 21 4 GHICA Andrada

PIVETEAU Anne Clémence 3 33 24 3 DRAGHICI Ioana

BOUILLANT Audrey 7 40 30 6 MELINTESCU Ana Maria

SAPIN Galadrielle Tünde 5 45 34 4 GHICA Andrada

12:15 | Bahn 7 R: VANDENBERK Florian, BEL

ROMANIA 45 24 SWITZERLAND 3

ENACHE Talida 5 5 1 1 KELLER Sofie

ZOTA Diana 5 10 5 4 SCHIBLER Ronja

LEONTE Mihaela 5 15 11 6 BUERGIN Maren

ZOTA Diana 5 20 13 2 KELLER Sofie

ENACHE Talida 5 25 14 1 BUERGIN Maren

LEONTE Mihaela 5 30 18 4 SCHIBLER Ronja

ZOTA Diana 5 35 21 3 BUERGIN Maren

LEONTE Mihaela 5 40 23 2 KELLER Sofie

ENACHE Talida 5 45 24 1 SCHIBLER Ronja
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Tableau 5-8

13:30 | Bahn 5 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

ROMANIA 2 37 38 FRANCE

CONSTANTIN Andreea 3 3 5 5 KERGUERIS Charline

CONSTANTINESCU Cristina 2 5 10 5 LAUVRAY Emma

STAN Irina 7 12 15 5 VILLARD Louise-Amelie

CONSTANTINESCU Cristina 8 20 18 3 KERGUERIS Charline

CONSTANTIN Andreea 4 24 22 4 VILLARD Louise-Amelie

STAN Irina 1 25 27 5 LAUVRAY Emma

CONSTANTINESCU Cristina 5 30 30 3 VILLARD Louise-Amelie

STAN Irina 4 34 32 2 KERGUERIS Charline

CONSTANTIN Andreea 3 37 38 6 LAUVRAY Emma

13:30 | Bahn 7 R: DOUET Laurent, SUI

SWITZERLAND 3 33 45 ROMANIA 3

KELLER Sofie 5 5 3 3 GHICA Andrada

SCHIBLER Ronja 1 6 5 2 DRAGHICI Ioana

BUERGIN Maren 4 10 15 10 MELINTESCU Ana Maria

KELLER Sofie 0 10 15 0 DRAGHICI Ioana

BUERGIN Maren 1 11 15 0 GHICA Andrada

SCHIBLER Ronja 13 24 30 15 MELINTESCU Ana Maria

BUERGIN Maren 4 28 35 5 DRAGHICI Ioana

KELLER Sofie 3 31 40 5 MELINTESCU Ana Maria

SCHIBLER Ronja 2 33 45 5 GHICA Andrada



Cadet Circuit

Geneve (SUI)
09.10.2016

OFFICIAL

Degen weiblich

Team

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Martin Schreiber
Document ID:
09.10.2016 15:24

4 / 5

Halbfinale

13:30 | Bahn 2 R: VANDENBERK Florian, BEL / TIRMAN Sebastian, ROU

ITALY 34 45 SWITZERLAND

BARBIERI Matilde 5 5 4 4 FAVRE Angeline

BOMBIERI Gaia Rebecca 5 10 5 1 PASCHE Alyssa

VERRI Erica 5 15 10 5 VILLIGER Elin

BARBIERI Matilde 5 20 10 0 PASCHE Alyssa

VERRI Erica 3 23 25 15 FAVRE Angeline

BOMBIERI Gaia Rebecca 2 25 30 5 VILLIGER Elin

VERRI Erica 2 27 35 5 PASCHE Alyssa

BARBIERI Matilde 5 32 40 5 VILLIGER Elin

BOMBIERI Gaia Rebecca 2 34 45 5 FAVRE Angeline

13:30 | Bahn 3 R: PIATKO Andre, FRA / AMEZ-DROZ Lèon, SUI

ROMANIA 45 40 SWITZERLAND 2

ENACHE Talida 5 5 3 3 BOSCHERINI Victoria

LEONTE Mihaela 5 10 8 5 SAPIN Galadrielle Tünde

SCHLIER Zsuzsa 5 15 11 3 BOUILLANT Audrey

LEONTE Mihaela 5 20 16 5 BOSCHERINI Victoria

ENACHE Talida 5 25 22 6 BOUILLANT Audrey

SCHLIER Zsuzsa 5 30 27 5 SAPIN Galadrielle Tünde

LEONTE Mihaela 5 35 31 4 BOUILLANT Audrey

SCHLIER Zsuzsa 5 40 35 4 BOSCHERINI Victoria

ENACHE Talida 5 45 40 5 SAPIN Galadrielle Tünde

Platz 7/8

14:30 | Bahn 7 R: AMEZ-DROZ Lèon, SUI

SWITZERLAND 3 32 45 ROMANIA 2

SCHIBLER Ronja 2 2 5 5 MOROIANU Bianca

BUERGIN Maren 7 9 10 5 CONSTANTIN Andreea

KELLER Sofie 5 14 15 5 STAN Irina

BUERGIN Maren 0 14 20 5 MOROIANU Bianca

SCHIBLER Ronja 2 16 25 5 STAN Irina

KELLER Sofie 6 22 30 5 CONSTANTIN Andreea

BUERGIN Maren 3 25 35 5 STAN Irina

KELLER Sofie 5 30 40 5 MOROIANU Bianca

SCHIBLER Ronja 2 32 45 5 CONSTANTIN Andreea
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Platz 5/6

14:30 | Bahn 5 R: HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna, SUI

ROMANIA 3 40 45 FRANCE

MELINTESCU Ana Maria 4 4 5 5 LAUVRAY Emma

GHICA Andrada 4 8 10 5 VILLARD Louise-Amelie

DRAGHICI Ioana 5 13 14 4 KERGUERIS Charline

MELINTESCU Ana Maria 7 20 19 5 VILLARD Louise-Amelie

DRAGHICI Ioana 3 23 24 5 LAUVRAY Emma

GHICA Andrada 4 27 29 5 KERGUERIS Charline

DRAGHICI Ioana 1 28 32 3 VILLARD Louise-Amelie

MELINTESCU Ana Maria 5 33 35 3 KERGUERIS Charline

GHICA Andrada 7 40 45 10 LAUVRAY Emma

Platz 3/4

14:30 | Bahn 3 R: DOUET Laurent, SUI / TIRMAN Sebastian, ROU

SWITZERLAND 2 40 45 ITALY

SAPIN Galadrielle Tünde 5 5 3 3 BARBIERI Matilde

PIVETEAU Anne Clémence 5 10 3 0 BOMBIERI Gaia Rebecca

BOUILLANT Audrey 2 12 7 4 VERRI Erica

PIVETEAU Anne Clémence 5 17 13 6 BARBIERI Matilde

SAPIN Galadrielle Tünde 8 25 18 5 VERRI Erica

BOUILLANT Audrey 5 30 27 9 BOMBIERI Gaia Rebecca

PIVETEAU Anne Clémence 0 30 27 0 VERRI Erica

BOUILLANT Audrey 3 33 35 8 BARBIERI Matilde

SAPIN Galadrielle Tünde 7 40 45 10 BOMBIERI Gaia Rebecca

Finale

14:30 | Bahn 1 R: PIATKO Andre, FRA / VANDENBERK Florian, BEL

ROMANIA 45 36 SWITZERLAND

SCHLIER Zsuzsa 5 5 1 1 VILLIGER Elin

LEONTE Mihaela 5 10 8 7 FAVRE Angeline

ENACHE Talida 4 14 13 5 LUNA Alessandra

LEONTE Mihaela 6 20 17 4 VILLIGER Elin

SCHLIER Zsuzsa 5 25 21 4 LUNA Alessandra

ENACHE Talida 5 30 28 7 FAVRE Angeline

LEONTE Mihaela 5 35 35 7 LUNA Alessandra

ENACHE Talida 3 38 35 0 VILLIGER Elin

SCHLIER Zsuzsa 7 45 36 1 FAVRE Angeline
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 ROU ROMANIA  

          LEONTE Mihaela ROU CSS Quarto Buc 2001

          ZOTA Diana ROU CSS Quarto Buc 2003

          SCHLIER Zsuzsa ROU CSS Tg. Mures 2000

          ENACHE Talida ROU CS UNEFS Bucuresti 2001

2 SUI SWITZERLAND  

          VILLIGER Elin SUI ZFC Zürich 2001

          PASCHE Alyssa SUI CEM Morges 2002

          LUNA Alessandra SUI ZFC Zürich 2000

          FAVRE Angeline SUI CES Sierre 2000

3 ITA ITALY Tricolori  

          BARBIERI Matilde ITA US Pisascherma 2000

          VERRI Erica ITA AS Pro Vercelli 2000

          TOSCANO Ilaria Sofia ITA US Pisascherma 2001

          BOMBIERI Gaia Rebecca ITA AS Pro Vercelli 2000

4 SUI SWITZERLAND 2  

          BOSCHERINI Victoria SUI SEVM Vevey 2002

          BOUILLANT Audrey SUI CAL Lausanne 2002

          SAPIN Galadrielle Tünde SUI SESAF Fribourg 2001

          PIVETEAU Anne Clémence SUI CAL Lausanne 2000

5 FRA FRANCE Grenoble PAR  

          KERGUERIS Charline FRA 08 GRENOBLE PAR 2001

          LAUVRAY Emma FRA 14 GRENOBLE PAR 2000

          VILLARD Louise-Amelie FRA 08 GRENOBLE PAR 2000

6 ROU ROMANIA 3  

          GHICA Andrada ROU ACS Stesial 2003

          MELINTESCU Ana Maria ROU ACS Stesial 2003

          DRAGHICI Ioana ROU ACS Stesial 2004

7 ROU ROMANIA 2  

          STAN Irina ROU CSA Steaua Bucuresti 2002

          MOROIANU Bianca ROU CSS Quarto Buc 2003

          CONSTANTINESCU Cristina ROU CSA Steaua Bucuresti 2002

          CONSTANTIN Andreea ROU CSA Steaua Bucuresti 2002

8 SUI SWITZERLAND 3 BFC Basel  

          BUERGIN Maren SUI BFC Basel 2001

          SCHIBLER Ronja SUI BFC Basel 2000

          KELLER Sofie SUI BFC Basel 2000

Premier tour

9 GER GERMANY  

          STUMPF Celine GER MTV Saalfeld 2004

          LANDTE Constanze GER TH MTV Saalfeld 2000

          ZENS Anna GER SA Fechterring Hochwald 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools E H I N O P Q Ref Vid Ass

BEL VANDENBERK Florian 3 1 1 1 6 0 0

FRA B A PIATKO Andre 3 1 1 1 6 0 0

ROU TIRMAN Sebastian 3 1 1 1 6 0 0

SUI N DOUET Laurent 3 1 1 1 6 0 0

N HABLÜTZEL-BÜRKI Gianna 3 1 1 1 6 0 0

D AMEZ-DROZ Lèon 3 1 1 1 6 0 0

6 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold EST LOIT Karoliine Tallinna Mook 2000

Silber ISR HECHT Dar Hapoel Kfar-Saba 2000

Bronze GBR SHEFFIELD Laura Brixton FC 2000

Bronze BEL WASIAK Axelle Flanders Fencing 2001

Degen weiblich Team U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold ROU ROMANIA  

      LEONTE Mihaela CSS Quarto Buc 2001

      ZOTA Diana CSS Quarto Buc 2003

      SCHLIER Zsuzsa CSS Tg. Mures 2000

      ENACHE Talida CS UNEFS Bucuresti 2001

Silber SUI SWITZERLAND  

      VILLIGER Elin ZFC Zürich 2001

      PASCHE Alyssa CEM Morges 2002

      LUNA Alessandra ZFC Zürich 2000

      FAVRE Angeline CES Sierre 2000

Bronze ITA ITALY Tricolori  

      BARBIERI Matilde US Pisascherma 2000

      VERRI Erica AS Pro Vercelli 2000

      TOSCANO Ilaria Sofia US Pisascherma 2001

      BOMBIERI Gaia Rebecca AS Pro Vercelli 2000


